OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA, COZINHA, 
LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA AD-
MINISTRATIVA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI/MG 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Estimado para o 
período 2025 e 2026 de R$ 19.146,84 (Dezenove mil cento 
e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) – (Gê-
neros copa/cozinha, limpeza e higienização – itens: (2-7-15-
17-20-21-22-30-31-35-36-41-48-51-52-53)   -  Prazo: 
23/01/2025  a  23/01/2026.  DO: 
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30;  Ficha:  50;  Fonte: 
500.Araguari, 23 de janeiro de 2025 – Giulliano Sousa Ro-

[...]

PARA  FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS, 
MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E HIGIENIZA-
ÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA ADMINISTRATIVA DA 
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARAGUARI/MG  CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Estimado para o perío-
do 2025 e 2026 de R$ 95.026,00 (Noventa e cinco 
mil e vinte seis reais) – (Gêneros copa/cozinha, lim-
peza e  higienização–  itens:(1-3-4-5-6-9-10-11-12-13-
14-16-18-19-23-24-25-26-27-28-29-32-33-34-37-38-
39-40-42-43-44-45-46-47-49-50) -  Prazo:  23/01/2025 
a  23/01/2026.  DO: 
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30;